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Oggetto: ID 15Q111 - Procedura negoziata per la fornitura di sistemi impiantabili per il trattamento
chirurgico mininvasivodell'incontinenza urinaria maschile e femminile di grado lieve e moderato per
I'Azienda Ospedaliera di Padova per il periodo di 24 mesi + opzione di rinnovo per 12 mesi —
Risposte alle richieste di chiarimenti

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si

inviano le seguenti risposte:

Domanda:

Risposta:

Con la presente si chiedono i seguenti
chiarimenti:

In relazione al lotto 3, si chiede di specificare
cosa si intenda per sistema di accesso
transotturatorio INSIDE-IN;

In relazione al lotto 2 e 3 si chiede di chiarire se
i sistemi di introduzione debbano essere sterili
o se si possa offrire anche dei sistemi di
introduzione poliuso risterilizzabili, questo al
fine di garantire la partecipazione di una
pluralita di aziende, favorendo la concorrenza e
perseguendo al contempo ['obiettivo di

riduzione dei costi

Con riferimento al lotto 3 di seguito la
descrizione corretta:

“Sistemi per il trattamento chirurgico mini-
invasivo dell'incontinenza urinaria da sforzo
femminile con sling accesso trans-otturatorio
OUTSIDE-IN, confezione singola sterile,
comprensiva di sistema di introduzione”

Con riferimento ai sistemi di introduzione
previsti nel lotto 2 e 3 si vede risposta
pubblicata in data 27/03/2017 sul sito
dellAzienda Ospedaliera di Padova e nella
piattaforma telematica Net4market-CSAmed

nella sezione “Forum”

Domanda:

Risposta:

In riferimento alla gara ID 15Q111 siamo a
richiedere se il PASSOE debba essere
presentato solo in caso di partecipazione al
lotto 1

Come precisato nel Disciplinare di Gara — Art. 2
— “Deposito telematico documentazione
amministrativa e tecnica” — il PASSOE e
richiesto per le sole ditte partecipanti al lotto 1

Domanda:

Risposta:

Con la presente chiediamo di specificare meglio
I'approccio descritto nel lotto n. 3 “Inside-in”: si
tratta di un refuso? Possiamo considerare che
la dicitura corretta sia “out-in” (visto che
I'opzione in-out € richiesta nel lotto 2)?
Relativamente alla possibilita di proporre lo
strumentario poliuso, chiediamo cortesemente
di sapere quale potrebbe essere il quantitativo
da offrire in questa fase per garantire
un’adeguata dotazione alla U.O. utilizzatrice.

Con riferimento al lotto 3 di
descrizione corretta:

“Sistemi per il trattamento chirurgico mini-
invasivo dellincontinenza urinaria da sforzo
femminile con sling accesso trans-otturatorio
OUTSIDE-IN, confezione singola sterile,
comprensiva di sistema di introduzione”

Per quanto riguarda il quantitativo di
strumentario poliuso da offrire rimane a
discrezione della ditta. Si ribadisce che

seguito la
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I'eventuale strumentario poliuso, oltre a quello
offerto, necessario per garantire una adeguata
dotazione alla U.O. utilizzatrice al fine di
rispondere alle esigenze delle sale operatorie,
sulla base di valutazioni di queste ultime, dovra
essere garantito senza aggravio di spesa per
questa Azienda.

Domanda:

Risposta:

Nella descrizione del lotto 3, € corretta la
dicitura inside-in? Dovrebbe essere outside-in

Con riferimento al lotto 3 di
descrizione corretta:

“Sistemi per il trattamento chirurgico mini-
invasivo dell'incontinenza urinaria da sforzo
femminile con sling accesso trans-otturatorio
OUTSIDE-IN, confezione singola sterile,

comprensiva di sistema di introduzione”

seguito la
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